Mi-smos que 1os realizará enestricto apego a las instrucci-ones que e1 afecto emita '.ELMUNrcrPro" tomado en consideración fa normatividad aplicable.
Y bajo e1 régimen de honorarios en ros términos de 1o dispuesto
en Ia 1ey de ISR.

SEGI,¡IDA.- IMPORTE DEL CoNTRATo: IIEI. MUNrcIPIo,, pagara a ,tEL
PREsrATARro" como importe total bruto de 1os servicios
Prestados, Ia cantidad de $ 46,399.99 (Cuarenta y seis mil
trescientos noventa y nueve pesos 9B/1oo m.n.) correspondiente
a TRES MEsEs procederá a ra retención del rmpuesto sobre ra
Renta, en los términos de l-o previsto por e1 articulo 96 de ra
Ley de1 rmpuesto sobre la Renta. con cargo aI recurso
presupuestal de1 Ramo 33 Fondo rlr 2023, previa entrega de Ia